

## ZÁVĚREČNÝ PŘEHLED:

	Celkové finance	DPH 15%	Celková částka s DPH
Celková částka Krausova 1,2,3 a 4,5,6 dle SoD:	28 979 441,60 Kč	4 346 916,24 Kč	33 326 357,84 Kč
Celková částka Krausova 1 a 2 dle SoD (1/8 + 1/6):	9 659 813,87 Kč	1 448 972,08 Kč	11 108 785,95 Kč
Celková částka Krausova 1 a 2 méněpráce:	853 328,98 Kč	127 999,35 Kč	981 328,33 Kč
Celková částka Krausova 1 a 2 vícepráce:	156 364,87 Kč	23 454,73 Kč	179 819,60 Kč
Celková částka Krausova 1 a 2: vícepráce - méněpráce:	-696 964,11 Kč	-104 544,62 Kč	-801 508,73 Kč
Celková částka Krausova 1 a 2 skutečně provedené:	8 962 849,76 Kč	1 344 427,46 Kč	10 307 277,22 Kč

<b>CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED</b>	
Akce:	Modernizace bytových jader Krausova 1 a 2
<b>FINANČNÍ PŘEHLED Krausova 1 a 2</b>	<b>DPH 15%</b>
Cena dle dle SoD	28 979 441,60 Kč
	4 346 916 Kč
	33 326 358 Kč

<i>vchody 1/6 částky dle SoD</i>	
Cena prací za vchod Krausova 1	4 829 906,93 Kč
Cena prací za vchod Krausova 2	724 486 Kč
	724 486 Kč
Celková částka dle SoD Krausova 1 a 2	9 659 813,87 Kč
	1 448 972 Kč
	11 108 786 Kč

Provedené práce skutečnost Krausova 1 dle SoD	4 221 232,77 Kč
Provedené práce skutečnost Krausova 2 dle SoD	633 185 Kč
	691 405 Kč
Celkové provedené práce skutečnost dle SoD Krausova 1 a 2	8 830 599,89 Kč
	1 324 590 Kč
	10 155 190 Kč

Méně-práce skutečnost Krausova 1 dle SoD	608 674,08 Kč
Méně-práce skutečnost Krausova 2 dle SoD	91 301 Kč
	33 081 Kč
Celkové méně-práce Krausova 1 a 2 dle SoD	829 212,73 Kč
	124 382 Kč
	953 595 Kč

Méně-práce skutečnost Krausova 1 dle ZL	19 993,00 Kč
Méně-práce skutečnost Krausova 2 dle ZL	2 999 Kč
	618 Kč
Celkové méně-práce Krausova 1 a 2 dle SoD	4 123,25 Kč
	24 116,25 Kč
	3 617 Kč
	27 734 Kč

Provedené více-práce skutečnost Krausova 1 dle ZL	90 407,98 Kč
Provedené více-práce skutečnost Krausova 2 dle ZL	13 561 Kč
	9 894 Kč
Celkové více-práce Krausova 1 a 2 dle ZL	65 956,89 Kč
	156 364,87 Kč
	23 455 Kč
	179 820 Kč

Celková částka provedených prací Krausova 1 dle SoD a ZL	4 291 647,75 Kč
Celková částka provedených prací Krausova 2 dle SoD a ZL	643 747 Kč
	700 680 Kč
Celková částka provedených prací Krausova 1 a 2 dle SoD a ZL	4 671 200,76 Kč
	1 344 427 Kč
	10 307 276 Kč

Rozdíl prací Krausova 1 dle SoD a ZL	538 259,18 Kč
Méněpráce Krausova 2 dle SoD a ZL	80 739 Kč
	23 806 Kč
Celkové méněpráce Krausova 1 a 2 dle SoD a ZL	696 965,36 Kč
	104 545 Kč
	801 510 Kč

	618 998 Kč
	182 512 Kč
	801 510 Kč

**CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED**

Akce: **Modernizace bytových jader Krausova**

FINANČNÍ PŘEHLED Krausova 1	Celkové finance	DPH 16%	Celková částka s DPH
Cena díla dle SoD	28 979 441,60 Kč	4 348 916,24 Kč	33 328 357,84 Kč
Cena prací za výhled Krausova 1	4 829 906,83 Kč	724 486,04 Kč	5 554 392,87 Kč
Provedené práce skutečnost Krausova 1 dle SoD	4 221 232,77 Kč	633 184,92 Kč	4 854 417,69 Kč
Méně-práce skutečnost Krausova 1 dle SoD	608 674,08 Kč	91 301,11 Kč	699 975,19 Kč
Méně-práce skutečnost Krausova 1 dle ZL	10 993,00 Kč	2 998,95 Kč	22 991,95 Kč
Provedené více-práce skutečnost Krausova 1 dle ZL	90 407,98 Kč	13 661,20 Kč	103 969,18 Kč
Celková částka provedených prací Krausova 1 dle SoD a ZL	4 291 647,76 Kč	643 747,16 Kč	4 935 394,91 Kč
Rozdíl prací Krausova 1 dle SoD a ZL	538 259,10 Kč	80 738,88 Kč	618 998,00 Kč

**CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED**

Akce: **Modernizace bytových jader Krausova**

FINANČNÍ PŘEHLED Krausova 1	Celková finance	DPH 15%	Celková částka s DPH
Cena díla dle SoD	28 979 441,60 Kč	4 346 916,24 Kč	33 326 357,84 Kč
Cena prací za vchod Krausova 2	4 829 906,93 Kč	724 486,04 Kč	5 554 392,97 Kč
Provedené práce skutečnost Krausova 2 dle SoD	4 609 367,12 Kč	691 405,07 Kč	5 300 772,19 Kč
Méně-práce skutečnost Krausova 2 dle SoD	220 638,65 Kč	33 080,80 Kč	253 619,45 Kč
Méně-práce skutečnost Krausova 2 dle ZL	4 123,25 Kč	618,48 Kč	4 741,74 Kč
Provedené více-práce skutečnost Krausova 2 dle ZL	65 066,80 Kč	9 893,53 Kč	75 660,42 Kč
Celková částka provedených prací Krausova 2 dle SoD a ZL	4 671 200,78 Kč	700 680,11 Kč	5 371 880,87 Kč
Méněpráce práce Krausova 2 dle SoD a ZL	168 700,17 Kč	23 805,93 Kč	182 506,10 Kč

**CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED**

Akce:

**Modernizace bytových jader Krausova**

FINANČNÍ PŘEHLED Krausova 1	Čeková finance	Poznámky
Fakturace dle položek v SoD - Krausova 1	4 221 232,77 Kč	
Vícepráce dle položek SoD	0,00 Kč	
Méněpráce dle položek SoD	608 874,08 Kč	
Vícepráce dle změnových listů	90 407,98 Kč	
Méněpráce dle změnových listů	-19 993,00 Kč	
<b>Čelkem provedených prací za vchod Krausova 1</b>	<b>4 291 647,75 Kč</b>	
Ve smlouvě za Krausovu 1	4 829 906,85 Kč	
<b>Čelkem rozdíl</b>	<b>538 259,10 Kč</b>	město: uspoř.

FINANČNÍ PŘEHLED Krausova 2		Poznámky
Fakturace dle položek v SoD - Krausova 2	4 609 367,12 Kč	
Vícepráce dle položek SoD	0,00 Kč	
Méněpráce dle položek SoD	220 538,65 Kč	
Vícepráce dle změnových listů	65 956,89 Kč	
Méněpráce dle změnových listů	-4 123,25 Kč	
<b>Čelkem provedených prací za vchod Krausova 2</b>	<b>4 674 200,76 Kč</b>	
Ve smlouvě za Krausovu 2	4 829 905,77 Kč	
<b>Čelkem rozdíl</b>	<b>158 705,01 Kč</b>	město: uspoř.





„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL01	Vana
R:	01	Vana místo sprchy

Př.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	Celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				
	standard	přičet D+M sprcha				-12 760,00
1		Baterie sprchová páková nástěnná s příslušenstvím	soubor	1,00000	-1 760,00	-1 760,00
2		Vanička sprchová keramická 900/900, zápachová uzávěrka, zástěna sprchová čtveruh , transparentní sklo,	soubor	1,00000	-11 000,00	-11 000,00
	standard	přičet D+M vana				0 636,65
3		Vana smaltovaná Jika Riga 1500x700mm + nohy	kus	1,00000	2 315,65	2 315,65
4		Sifon plastový Concept s kulatou zátkou	kus	1,00000	433,91	433,91
5	standard	Baterie vanová Easy nástěnná páková bez přísluš.	kus	1,00000	718,26	718,26
6	standard	Sprchový set Easy 1 poloh. hlavice vč. držáku sprchy hadice 180cm	kus	1,00000	231,30	231,30
7		Podezdávka vč. reviz. dvířek	kpl	1,00000	650,43	650,43
8		Montáž vany, vanové baterie, sprchového setu a sifonu	kpl	1,00000	2 035,00	2 035,00
9 a		Obklad standard, příplatek	kpl	1,00000	697,39	697,39
10	711113126	Izolace proti vodě na svislé ploše hydroizolační stěrka	m2	2,60000	270,00	702,00
11	781495115	(0,75+1,55+0,75)*2-3,5 Spárování vnitřních obkladů silikonem	bm	5,05000	67,96	292,70
12		0,75+1,55+0,75+0,6+0,6+1,4+1,4-2 Koordinační přírážka	kpl	1,00000	560,00	560,00
Díl:	725	CELKEM				-4 123,35
9 b		Obklad nadstandard bez dekoru, příplatek	kpl	1,00000	109,00	109,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL02	Výměna ventilátorů VZT
R:	02	Výměna nástěnných ventilátorů za ventilátory zabudované v podhledu

Pr.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cenar/MJ	celkem
Díl:		VZT ventilátory				
	1	Příplatek za záměnu ventilátoru VZT				120,00
		Příplatek za záměnu nástěnného ventilátoru VZT za zabudovaný ventilátor v podhledu	ks	1,00000	120,00	120,00
Díl:		<b>CELKEM</b>				<b>120,00</b>

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH





„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL03	Doplnění zásuvky SIL na chodbě
R:	03	Změna za doplnění zásuvka v chodbě

Průř.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Změna za doplnění zásuvka v chodbě				
	Standard	Doplnění zásuvky SIL na chodbě				636,00
1		Doplnění zásuvky do chodby (kabel, krabice, zásuvka, stavební zapravení)	ks	1,00000	636,00	636,00
Díl:		<b>CELKEM</b>				<b>636,00</b>

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	Z1.04	Příprava pro myčku
R:	04	Doplnění instalačních rozvodů pro myčku

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	Doplnění instalačních rozvodů pro myčku				
1	Standard SII Zásuvka pro myčku (jistič, kabel, krabice, úprava v rozvaděči, stavební úpravy atd.)	soubor	1,00000	1 240,00	1 240,00
2	Standard ZII Příprava pro myčku (roháčky, rozvody vody, dopojení kanalizace, stavební úpravy - sekání, zapravení)	soubor	1,00000	780,00	780,00
Díl:	CELKEM				2 020,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL05	Vybourání šatní skříňe
R:	05	Vybourání šatní skříňe v předsní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Vybourání šatní skříňe v předsní				
	standard	Vybourání šatní skříňe				410,00
1		Vybourání šatní skříňe v předsní vč. likvidace	ks	1,00000	410,00	410,00
Díl:		<b>CELKEM</b>				<b>410,00</b>

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH



„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL06	Osekání obkladů
R:	06	Osekání obkladů ve zrekonstruovaných bytech

Př.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Osekání obkladů ve zrekonstruovaných bytech				
	standard	Osekání obkladů				122,00
1		Osekání obkladů vč. likvidace	m2	1,00000	122,00	122,00
Díl:		<b>CELKEM</b>				<b>122,00</b>

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	Z1.07	Rozšíření prostoru šachty
R:	07	Rozšíření prostoru šachty pro instalace dle PD

P.c.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:		Rozšíření prostoru šachty pro instalace dle PD				
	standard	Rozšíření prostoru šachty				710,00
1		Zvětšení otvoru šachty ve stropě dle PD - ubourání stropu, likvidace sutí	ks	1,00000	710,00	710,00
Díl:		<b>CELKEM</b>				<b>710,00</b>

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL08	Bourání SDK jádra
R:	08	Bourání SDK jádra místo umakrtových příček

Přís.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená / MJ	Celkem
Díl:		Bourání konstrukcí				
	standard	odšedl. bourání umakrtového jádra				1 602,86
1		Bourání příček deskových umakrtových tl. do 50mm	m2	-19,41800	68,00	-1 320,42
2		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 12m ručně	t	-0,12100	190,00	-22,99
3		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením	t	-0,60500	264,50	-160,02
4		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km	t	-0,12100	17,60	-2,15
5		Poplatek na skládce za uložení odpadu umakrt	t	-0,12100	1 405,00	-177,27
	standard	připocet bourání ztléneho jádra				3 161,05
6		Bourání příček z sdk do tl. 10cm	m2	19,41800	136,00	2 640,85
7		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 12m ručně	t	0,25900	190,00	49,21
8		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením	t	0,25900	264,50	68,51
9		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km	t	1,29500	17,60	23,05
10		Poplatek na skládce za uložení odpadu umakrt	t	0,25900	1 405,00	379,44
Díl:		CELKEM				1 478,19

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	Z1.09	Bourání zděného jádra
R:	09	Bourání zděného jádra místo umakartových příček

Pr.č.	Číslo položky	Název položky	Mj.	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	725	<b>Bourání konstrukcí</b>				
	standard	<b>odězet bourání umakartového jádra</b>				1 682,98
1		Bourání příček deskových umakartových tl. do 50mm	m2	-19,41800	86,00	-1 320,42
2		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 12m ručně	t	-0,12100	190,00	-22,99
3		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením	t	-0,60500	264,60	-160,02
4		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km	t	-0,12100	17,80	-2,16
5		Poplatek na skládce za uložení odpadu umakart	t	-0,12100	1 465,00	-177,27
	standard	<b>příplatek bourání zděného jádra</b>				4 876,15
6		Bourání příček z tvárnice do tl. 10cm	m2	19,41800	155,00	3 203,97
7		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 12m ručně	t	2,11000	190,00	400,90
8		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením	t	2,11000	264,50	558,10
9		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km	t	10,55000	17,80	187,79
10		Poplatek za uložení stavebního odpadu	t	2,11000	249,00	525,39
Díl:		<b>CELKEM</b>				<b>3 193,29</b>

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH



„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL10	Demontáž a zpětná montáž vodoměrů
R:	10	Demontáž a zpětná montáž stávajících vodoměrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	CELKEM
Díl:		Demontáž a zpětná montáž stávajících vodoměrů				
	standard	Demontáž a zpětná montáž vodoměrů				610,00
1		Demontáž vodoměru teplé vody, označení a uskladnění	ks	1,00000	130,00	130,00
		Demontáž vodoměru studené vody, označení a uskladnění	ks	1,00000	130,00	130,00
		Zpětná montáž vodoměru teplé vody	ks	1,00000	175,00	175,00
		Zpětná montáž vodoměru studené vody	ks	1,00000	175,00	175,00
Díl:		CELKEM				610,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	Z1.11	Montáž sprchového koutu
R:	11	Montáž sprchového koutu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena /MJ	Celkem
Díl:		Montáž sprchového koutu				
	standard	Montáž sprchového koutu				-3 500,00
1		Montáž sprchového koutu	ks	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
Díl:		CELKEM				-3 500,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH



„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL012	Doplatek za atyp obklad
R:	12	Doplatek za atyp obklad ve zrekonstrovaných bytech

Přic.	Číslo položky	Název položky	Mj.	množství	cena / Mj.	Celkem
Díl:		Doplatek za atyp obklad ve zrekonstrovaných bytech				
	standard	Doplatek za atyp obklad				500,00
1		Doplatek za atyp obklad ve zrekonstruovaných bytech byl dohodnut do ceny 500 Kč/m <sup>2</sup> obkladu	m <sup>2</sup>	1,00000	500,00	500,00
Díl:		<b>CELKEM</b>				<b>500,00</b>

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL13	Atypické kuchyňské linky 1
R:	13	Atypické kuchyňské linky 1

Pr	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	766	Krausova 1/6 Veleboví				
	standard	odčet				-4 230,00
1	766810-PC01	Zpětná montáž standardní kuchyňské linky	kus	1	-4 230,00	-4 230,00
	atyp	připčet D+M				16 393,25
2		Montáž kuchyňské linky, vč. dopravy	kpl	1	9 246,00	9 246,00
3		Úprava horní skříňky niky (úprava šířky)	kpl	1	948,75	948,75
4		Úprava spodní skříňky niky (úprava šířky)	kpl	1	1 012,00	1 012,00
5		Úprava skříňě vysoké – pro pračku (úprava konstrukce)	kpl	1	1 219,00	1 219,00
6		Úprava obkladových desek za pracovní deskou (úprava rozměrů)	kpl	1	1 012,00	1 012,00
7		Úprava ramp horních skříňek	kpl	1	886,50	886,50
8		Úprava spodní skříňky pod dřez	kpl	1	690,00	690,00
9		Rohový spoj – neviditelný – úprava dvou částí	kpl	1	1 380,00	1 380,00
Díl:	766	Krausova 1/6 Veleboví CELKEM				12 163,25

Díl:	766	Krausova 1/5 Švábovi				
	standard	odčet				-6 128,00
1	766810-PC01	Zpětná montáž standardní kuchyňské linky	kus	1	-4 230,00	-4 230,00
2	766812830	Demontáž standardních kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1	-1 899,00	-1 899,00
	atyp	připčet D+M				8 956,00
3		Demontáž kuchyňské linky, vč. dopravy	kpl	1	3 174,00	3 174,00
4		Montáž kuchyňské linky, vč. dopravy	kpl	1	4 094,00	4 094,00
5		Úprava horní skříňky pro odsavač	kpl	1	690,00	690,00
6		Úprava spodní skříňky pod dřez	kpl	1	697,00	697,00
Díl:	766	Krausova 1/5 Švábovi CELKEM				2 726,00

Díl:	766	Krausova 1/11 Janošťákoví				
	standard	odčet				-6 129,00
1	766810-PC01	Zpětná montáž standardní kuchyňské linky	kus	1	-4 230,00	-4 230,00
2	766812830	Demontáž standardních kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1	-1 899,00	-1 899,00
	atyp	připčet D+M				10 815,75
3		Demontáž kuchyňské linky, vč. dopravy	kpl	1	2 576,00	2 576,00
4		Montáž kuchyňské linky, vč. dopravy	kpl	1	5 221,00	5 221,00
5		Úprava spodní skříňky niky	kpl	1	948,75	948,75
6		Úprava spodní skříňky pod dřez	kpl	1	690,00	690,00
7		Rohový spoj – neviditelný – úprava dvou částí	kpl	1	1 380,00	1 380,00
Díl:	766	Krausova 1/11 Janošťákoví CELKEM				4 686,75

Díl:	766	Krausova 1/10 p. Halas				
	standard	odčet				-6 129,00
1	766810-PC01	Zpětná montáž standardní kuchyňské linky	kus	1	-4 230,00	-4 230,00
2	766812830	Demontáž standardních kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1	-1 899,00	-1 899,00
	atyp	připčet D+M				15 812,50
3		Demontáž kuchyňské linky, vč. dopravy	kpl	1	3 427,00	3 427,00
4		Montáž kuchyňské linky, vč. dopravy	kpl	1	5 338,00	5 338,00
5		Úprava horní skříňky rohové 45°	kpl	1	2 281,60	2 281,60
6		Úprava spodní skříňky dvoudveřové	kpl	1	1 092,50	1 092,50
7		Úprava horní skříňky trojdveřové včetně úpravy masivních rámových dvířek	kpl	1	2 295,40	2 295,40
8		Rohový spoj – neviditelný – úprava dvou částí	kpl	1	1 380,00	1 380,00
Díl:	766	Krausova 1/10 p. Halas CELKEM				9 683,50

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

**„Modernizace bytových jader Krausova“**

S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL14	Atypické kuchyňské linky 2
R:	14	Atypické kuchyňské linky 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	hmůzství	cena / MJ	Gelkem
Díl:	766	<b>Krausova 1/2 Procházkoví</b>				
	atyp	připočet D+M				6 187,00
1		Demontáž spodní skříňky části kuchyňské linky (pro úpravu rozměru)	kpl	1	1 909,00	1 909,00
2		Montáž spodní skříňky kuchyňské linky (pro úpravu rozměru)	kpl	1	2 668,00	2 668,00
3		Úprava spodní skříňky dvojdveřové se zásuvkami včetně úpravy masivních rámových dvířek	kpl	1	1 610,00	1 610,00
Díl:	766	<b>Krausova 1/2 Procházkoví CELKEM</b>				<b>6 187,00</b>

Díl:	766	<b>Krausova 1/3 Veverka</b>				
	atyp	připočet D+M				2 945,00
1		Montáž komínového odsavače par (včetně úpravy a instalace potrubí pro napojení do vzduchotechniky)	kpl	1	1 139,00	1 139,00
2		Dodávka a úprava potrubí pro instalaci a napojení do vzduchotechnické šachty	kpl	1	1 415,00	1 415,00
3		Doprava	kpl	1	391,00	391,00
Díl:	766	<b>Krausova 1/3 Veverka CELKEM</b>				<b>2 945,00</b>

Díl:	766	<b>Krausova 1/15 Hájková</b>				
	atyp	připočet D+M				3 240,00
1		Úprava pracovní desky (demontáž pracovní desky, zakrácení přesným řezem, montáž pracovní desky zpět)	kpl	1	3 240,00	3 240,00
Díl:	766	<b>Krausova 1/15 Hájková CELKEM</b>				<b>3 240,00</b>

Díl:	766	<b>Krausova 2/9 Šťastná</b>				
	standard	odčet				6 129,00
1	766810-PC01	Zpětná montáž standardní kuchyňské linky	kus	1	-4 230,00	-4 230,00
2	766812830	Demontáž standardních kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1	-1 899,00	-1 899,00
	atyp	připočet D+M				10 806,00
3		Demontáž kuchyňské linky, vč.dopravy	kpl	1	4 485,00	4 485,00
4		Montáž kuchyňské linky, vč.dopravy	kpl	1	6 081,00	6 081,00
Díl:	766	<b>Krausova 2/9 Šťastná CELKEM</b>				<b>4 437,00</b>

Díl:	766	<b>Krausova 2/10 Hallová</b>				
	standard	odčet				6 129,00
1	766810-PC01	Zpětná montáž standardní kuchyňské linky	kus	1	-4 230,00	-4 230,00
2	766812830	Demontáž standardních kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	1	-1 899,00	-1 899,00
	atyp	připočet D+M				9 309,00
3		Demontáž kuchyňské linky, vč.dopravy	kpl	1	3 174,00	3 174,00
4		Montáž kuchyňské linky, vč.dopravy	kpl	1	5 123,00	5 123,00
5		Úprava horní skříňky bez dveří-nlka	kpl	1	1 012,00	1 012,00
Díl:	766	<b>Krausova 2/9 Šťastná CELKEM</b>				<b>3 180,00</b>

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

„Modernizace bytových jader Krausova“		
S:	1288	ZMĚNOVÉ LISTY - Modernizace bytových jader Krausova
O:	ZL15	Přepojení UPC kabelu
R:	15	Přepojení UPC kabelu

Přč.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	Čekern
Díl:		Přepojení UPC kabelu				
	standard	Přepojení UPC kabelu				1 341,00
1		Přepojení UPC kabelu - stavební příprava, odborné zapojení servisem UPC	ks	1,00000	1 341,00	1 341,00
Díl:		CELKEM				1 341,00

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

